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گزارش کیهان از مراسم قرعه کشی مسابقات لیگ در فصل 96-97

اوج هیجان لیگ برتر فوتبال در هفته دهم و یازدهم 
سرویس ورزشی-

با برگزاری مراسم قرعه کشی لیگ برتر مشخص 
شد که دربی تهران در هفته دهم برگزار می شود.

مراسم قرعه کشی مسابقات لیگ برتر فوتبال در فصل
97-96 یکشنبه شب در سالن ایرانیان مجموعه ورزشی آزادی 
برگزار و در نهایت تیم ها رقیبان خود را از هفته اول تا هفته 

پانزدهم )هفته پایانی نیم فصل اول( شناختند.
طبق برنامه پرسپولیس قهرمان فصل گذشته لیگ برتر در 
نخستین بازی لیگ پنجم مرداد ماه به مصاف فولاد خوزستان 
می رود. این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. استقلال 
رقیب سنتی پرسپولیس هم در هفته اول مهمان صنعت نفت 
آبادان است. در هفته دوم هم مهمترین بازی بین تیمهای 
تراکتورسازی و پرسپولیس به میزبانی ورزشگاه یادگار امام 

تبریز برگزار می شود.
تراکتورسازی به عنوان یکی از پرطرفدارترین تیم های 
لیگ برتر، بعد از بازی با پرسپولیس در هفته سوم با استقلال 
تهران دیدار می کند. در همین هفته جدال تیم های نفت با 

سرمربیگری علی کریمی با تیم پرسپولیس دیدنی است.
در هفته چهارم دربی اصفهان میان تیم های ذوب آهن 
و سپاهان انجام می شود. بازی مهم هفته پنجم هم مسابقه 
تیم های تراکتورسازی و سایپا یا همان دیدار تیم های یحیی 

گل محمدی و علی دایی است.
در هفته ششم استقلال به جنوب کشور می رود تا با تیم 
پارس جنوبی جم تیم تازه راه یافته به لیگ برتر بازی کند 
و سپیدرود به عنوان یکی از تیم های سنتی و پرطرفدار، در 

رشت میزبان صنعت نفت آبادان است.
مهم ترین بازی هفته هفتم میان استقلال تهران و 
ذوب آهن در ورزشگاه آزادی است. این بازی را باید تقابل 

استقلال با تیم امیر قلعه نویی دانست.
در هفته هشتم علی دایی با تیمش سایپا، به اصفهان 
می رود تا با ذوب آهن امیر قلعه نویی دیدار کند. استقلال تهران 

هم در رشت به مصاف تیم سپیدرود می رود.
سفر پرسپولیس به خوزستان و بازی با تیم استقلال این 
شهر، مهم ترین اتفاق هفته نهم به نظر می رسد. در هفته دهم 
هم دربی تهران در ورزشگاه آزادی میان پرسپولیس و استقلال 

برگزار می شود.
هفته یازدهم هم جذابیت های خاص خودش را دارد. 
در این هفته امیر قلعه نویی با ذوب آهن به تبریز می رود تا 
با تراکتورسازی دیدار کند. قلعه نویی فصل گذشته سرمربی 
تراکتورسازی بود اما با این تیم نتایج خوبی کسب نکرد. 
استقلال هم در ورزشگاه آزادی به مصاف نفت تهران می رود، 

جذابیت های این بازی از آن جهت است که سرمربیگری نفت 
با علی کریمی ستاره پیشین پرسپولیس است. در همین هفته 

سایپا با علی دایی به دیدار تیم پرسپولیس می رود.
بدون تردید مهم ترین بازی هفته دوازدهم مصاف تیم های 
نفت تهران و سایپاست. جایی که علی کریمی و علی دایی که 
در طول دوران بازیگری رابطه مناسبی با یکدیگر نداشتند، به 

مصاف هم می روند.
در هفته سیزدهم تراکتورسازی از سپیدرود رشت میزبانی 
می کند تا این بازی تقابل تیم های پرطرفدار لیگ دیدنی باشد.

مهم ترین بازی هفته چهاردهم میان تیم های پرسپولیس 
و ذوب آهن برگزار می شود، تقابل امیر قلعه نویی سرمربی 
اسبق استقلال با پرسپولیس. و بالاخره در هفته پانزدهم یا 

پایانی نیم فصل نخست، پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ به 
رشت می رود تا با سپیدرود دیدار کند و استقلال در ورزشگاه 

بزرگ آزادی میزبان سپاهان اصفهان است.
نیم فصل لیگ، 15 یا 16 آذرماه است

اما پس از برگزاری مراسم قرعه کشی لیگ برتر، سعید 
فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اظهار داشت: 5 
مردادماه بازی پرسپولیس و فولاد خوزستان دیدار افتتاحیه 
لیگ خواهد بود. همه جای دنیا تیم قهرمان بازی افتتاحیه 
فصل جدید را برگزار می کند. ما دوست داریم بازی در 
ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار شود، اما هفته اول 

تعویق سفر رئیس اتحادیه جهانی 
دوچرخه سواری به ایران

حضور رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری در ایران که قرار بود 
در مرداد انجام گیرد، در حال حاضر به تعویق افتاده و به نظر می رسد 

سفر به آمریکا دلیل این اتفاق باشد.
برایان کوکسن، رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری قرار بود مرداد ماه 
سال جاری به ایران سفر کند، اما اکنون حضور او به تعویق افتاده است.اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواری )UCI( با ارسال نامه ای اعلام کرده سفر کوکسن به 
ایران فعلا به تعویق افتاده است، اما دلیل آن را عنوان نکردند. UCI بابت تعویق 
سفر کوکسن از ایران عذرخواهی کرده است.با توجه به این که رئیس اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواری سفری به آمریکا را در پیش دارد به نظر می رسد دلیل 
تعویق حضورش در ایران نیز این باشد که مجبور است ابتدا به آمریکا سفر کند 
و بعد به ایران بیاید. در غیر این صورت به علت قانون ممنوعیت ورود اتباع 
شش کشور مسلمان به آمریکا دچار مشکل خواهد شد.بر اساس قانون ترامپ 
همچنین افرادی که به این شش کشور سفر کنند، هنگام ورود به آمریکا با 

مشکل مواجه خواهند شد.
UCI همچنین اعلام کرده قرار است در حاشیه انتخابات ریاست اتحادیه 

که شهریور سال جاری در نروژ برگزار می شود، نشان لیاقت را به اصغر خالقی، 
دبیر پیشین فدراسیون دوچرخه سواری به پاس زحماتی که در دوچرخه سواری 

کشیده شده است، اهدا کند.

تیم پدیده هم میزبان نیست و پیکان میزبان پدیده است. 
سیاه جامگان هم میزبان ذوب آهن است که هنوز ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقات آنها مشخص نیست. ورزشگاه ثامن 
مشکلاتی دارد که اجازه بازی را به آنها نمی دهیم و باید با 
ورزشگاه امام رضا)ع( قرارداد امضا کنند و آن را به سازمان 

لیگ ارائه کنند. 
فتاحی در واکنش به این مسئله که آیا در صورت صعود 
پرسپولیس به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا برنامه 
بازی های هفته دهم تغییر خواهد کرد و بازی ها با یک هفته 
تأخیر انجام می شود، خاطرنشان کرد: همه بازی ها به این 
شکل نیست. دربی تهران به هفته دهم افتاد و ما از قبل هفته 
دهم را در تاریخ 27 و 28 مهرماه پیش بینی کرده بودیم. اگر 
این اتفاق رخ بدهد که پرسپولیس به نیمه نهایی برسد، باتوجه 
به اینکه باید 24 یا 25 مهرماه در دیدار آسیایی به میدان برود، 
هفته دهم با یک هفته تأخیر برگزار خواهد شد و 4، 5 آبان ماه 
این بازی ها را برگزار می کنیم. زمانبندی مسابقات را هم پس 
از قرعه کشی در حال برنامه ریزی هستیم و به زودی 30 هفته 
مسابقات را زمانبندی خواهیم کرد و این برای چهارمین سال 

خواهد بود که برنامه را به این شکل اعلام می کنیم. 
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص زمان نقل 
و انتقالات پیش از فصل و همچنین اولین تعطیلی مسابقات 
لیگ گفت: 15 شهریورماه روز پایانی نقل و انتقالات خواهد 
بود. تعطیلی مسابقات هم فقط به مدت یک هفته خواهد بود و 
هفته پنجم به شکل خاصی برگزار می شود. چون بازیکنانی که 
بازیکن ملی پوش دارند 31 شهریور بازی دارند و تیم هایی که 
بازیکن ملی پوش نداشته باشند، 2 و 3 شهریور بازی خواهند 
کرد. 16 و 17 شهریور هم بازی های جام حذفی برگزار 
می شود. چون فیفادی داریم، مثل تمام دنیا فقط یک هفته 
آذرماه  مسابقات را تعطیل می کنیم. نیم فصل هم 15 و 16 

خواهد بود. 
فتاحی درباره اینکه تیم های نفت تهران و سایپا ورزشگاه 
میزبان شان مشخص شده است یا نه، خاطرنشان کرد: باشگاه 
سایپا ورزشگاه پاس قوامین و باشگاه نفت هم در ورزشگاه 
تختی میزبانی خواهد کرد. برای بازی با پرسپولیس و 
استقلال هم نفت مشکلی برای میزبانی در تختی ندارد، 
اما سایپا با توجه به مصوبه شورای تأمین مبنی بر اینکه 
بازی های پرسپولیس و استقلال باید در ورزشگاه آزادی یا 
تختی برگزار شود، باشگاه سایپا برای میزبانی در پاس قوامین 

باید مجوزهای لازم را بگیرد. 

حدیث دشت عشق

به یاد فرمانده شهید جلیل محدثی فر
وقتی در جبهه هستم، هیچ دردی ندارم

جلیل محدثی فر اول شهریور سال 1342 در 
مشهد مقدس به دنیا آمد. وی سومین فرزند خانواده 
بود و قبل از دبستان به مکتب خانه می رفت و سپس 
وارد دبیرستان شد که در سال 1359 آن را رها کرد 
و به جبهه رفت. با آغاز جنگ تحمیلی، در کنار شهید 
چمران در جنگ های نامنظم و چریکی مظلومانه 
جنگید و بعد به عنوان تخریب چی و در جبهه های 
گرم جنوب و کوهستان های سرد کردستان خدمت 

کرد. در عملیات های بسیاری از جمله والفجر 8، کربلای 4، کربلای 5 و نصر 
4 شرکت داشت. بارها به شدت مجروح شد و در حالی که تمام بدنش مجروح 
بود و احتیاج به عمل های مختلف داشت، اما آن قدر غرق در جهاد بود که جسم 
مجروحش را فراموش کرده بود. می گفت: وقتی در جبهه هستم هیچ دردی 
ندارم. عملیات نصر 4 در تاریخ 10 تیر 1366 در منطقه ماووت آخرین میعاد 
این فرمانده جسور ایرانی بود. او در این عملیات به علت اصابت ترکش خمپاره 
60 میلی متری به ناحیه سر و پای چپ، به شهادت رسید. گزیده ای از وصیت نامه 
شهید محدثی  فر: امیدوارم همسر زینب صفتم، هم چون زینب)س( که در چهار 
سالگی تا آخر عمر شریفشان در مصیبت ها صبر می کردند، شما نیز صابر و کوشا 

باشید و بعد از شهادت من، شما به وظیفه اسلامی خود عمل کنید.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

رئیس  فدراسیون تکواندو تغییر نمی کند
وزیر ورزش و جوانان می گوید که انتخابات فدراسیون 
تیراندازی برگزار خواهد شد. او گفت که وزارت ورزش 

نامه ای از دیوان عدالت اداری دریافت نکرده است.
مسعود سلطانی فر بعد از مجمع انتخاباتی فدراسیون 
ژیمناستیک در جمع خبرنگاران در مورد نامه دیوان عدالت 
اداری مبنی بر ریاست هاشمی بر فدراسیون تیراندازی گفت: 
تاکنون نامه ای از سوی دیوان عدالت اداری به دست ما نرسیده 

است. با این وجود انتخابات برگزار می شود.
سلطانی فر در مورد انتخاب زهرا اینچه درگاهی به عنوان 
ریاست جدید فدراسیون ژیمناستیک نیز اظهار کرد: من از یک 
جهت خوشحالم که در میان جمع کاندیدایی که همه مرد بودند 
به این خانم رای داده شد. این ظرفیت در بانوان کشورمان وجود 
دارد. بانوان در سال های مختلف نشان دادند که در این رقابت ها 
جا دارند و می توانند برنده از میدان بیرون بیایند. در ورزش 
کشور نیز این موضوع مورد توجه است و دولت می خواهد موانع 
حضور زنان را در مدیریت ورزشی برطرف کند. ما می خواهیم 
که از حضور زنان در مدیریت های استانی نیز استفاده کنیم. ما 
امروز شاهد بودیم که یک خانم در کنار سه آقا انتخاب شد و 
امیدواریم که در دوره مدیریت ایشان توقعات جامعه برطرف 

شود.
او همچنین در مورد نتایج تکواندو در رقابت های جهانی و 
رابطه دوستانه ای که ممکن است میان داورزنی و پولادگر باشد 
و احتمال تغییرات در این فدراسیون گفت: نه ما برنامه ای برای 
تغییر نداریم. نتایج تکواندو نتایج ناامید کننده ای نبوده است. 
یک کشور در هر رشته ای نمی تواند همیشه قهرمان باشد. ضمن 
اینکه ما سوم شدیم و تنها مدال طلا نگرفتیم. ما نسبت به 

گذشته افت داشته ایم اما نتایج ناامید کننده ای نیست.

سلطانی فر در مورد تغییرات کادر فنی فدراسیون 
وزنه برداری نیز در پاسخ به سؤال خبرنگاران گفت: این موضوع 

را از رئیس فدراسیون وزنه برداری سؤال کنید.
وی در مورد عدم تخصیص بودجه به کمیته ملی المپیک 
عنوان کرد: بهتر است این سؤال را از سازمان برنامه و بودجه 

بپرسید.
او در ادامه افزود: فدراسیون های ما مشکلات زیادی دارند. 
نیاز به ساماندهی وجود دارد. یکی از رویکردهای ما این است 
که تا جایی که امکان دارد اختیارات را به فدراسیون ها دهیم. 
ما در حال بازنگری اساسنامه موجود هستیم و می خواهیم که 

فدراسیون ها از استقلال بیشتری برخوردار باشند و کمتر دخالت 
دولت را در آن پیش بینی کرده ایم. این اساسنامه که مراحل 
پایانی اصلاح خود را می گذراند باید به تصویب سازمان های 

ذی ربط نیز برسد.
وزیر ورزش ادامه داد: یکی دیگر از موارد، فراهم کردن 
شرایط برای بخش خصوصی است. اقتصاد ورزش در دنیا پر 
رونق است اما چون سازوکارهای خصوصی را به خوبی فراهم 
نکرده ایم رغبت زیادی از سوی بخش های خصوصی وجود ندارد 
اما ما امیدواریم که با گنجاندن مواردی در بخش مالیاتی، این 
شرایط را فراهم کنیم. فکر می کنیم که 50 تا 70 درصد منابع 
در بخش ورزشی باید از سوی سازمان های غیر دولتی تامین 

شود تا بتوانیم برنامه های خود را به خوبی اجرا کنیم.
واکنش هاشمی به صحبت های وزیر ورزش

در واکنش به صحبت های سلطانی فر مبنی بر برگزاری 
انتخابات فدراسیون تیراندازی در موعد مقرر)امروز ساعت 
10 صبح(، مهدی هاشمی رئیس  برکنار شده این فدراسیون 
اظهار داشت: مگر وزارت ورزش با حکم قبلی دیوان سرپرست 
فدراسیون را انتخاب نکرد؟ حالا حکم دیوان چیز دیگری 
می گوید. روز یکشنبه به من گفتند که حکم دیوان را تحویل 
بگیرم. حتی به من گفتند می توانم رونوشتی از آن را به 
فدراسیون و وزرات ورزش بدهم که آن کار انجام شده است. 
رئیس  سابق فدراسیون تیراندازی در ادامه در پاسخ به این سؤال 
که اگر انتخابات برگزار شود مراجع بین المللی را در جریان 
می گذارید تصریح کرد: فدراسیون جهانی در جریان موضوع قرار 
گرفته است. من چنین کاری نمی کنم اما اگر از من بپرسند 
پاسخ می دهم. شکایتی به مراجع بین المللی نداشتم اما می توانم 
اعتراضم را توسط سازمان بازرسی یا مراجع قضایی مطرح کنم.

اعزام فرنگی کاران به یک تورنمنت بین المللی برای رفع ابهامات

آغاز اردوی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی برای مسابقات جهانی پاریس
اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی از امروز 
تا دوم مردادماه در محل خانه کشتی شماره یک تهران 

برگزار می شود.
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان روزهای 
30 مرداد تا 4 شهریورماه در شهر پاریس کشور فرانسه برگزار 

می شود.
همچنین با توجه به نتایج رقابت های انتخابی تیم ملی 
کشتی فرنگی و مصوبات شورای فنی، نفرات منتخب برخی 
اوزان به زودی به یک تورنمنت بین المللی اعزام خواهند شد. 
پس از پایان رقابت های انتخابی تیم ملی، شورای فنی کشتی 
فرنگی وضعیت نفرات برتر اوزان 59 ،80 ،85 و98 کیلوگرم را 
مشخص کرد و تعیین تکلیف آنان را برای حضور در مسابقات 
جهانی به کادر فنی سپرد. در این راستا شورای فنی برای 
روشن شدن تکلیف مدعیان وزن 66 کیلوگرم یعنی مراد 
الیاسی، محمدرضا گرایی، علی ارسلان و همچنین شهاب 
قوره جیلی در وزن 130 کیلوگرم، آنها را به یک تورنمنت 
بین المللی اعزام خواهد کرد. هدف از این کار، رفع ابهامات در 
این وزن بر مبنای کارنامه و عملکرد خارجی، شرایط آمادگی 
جسمانی، فنی و روانی برای انتخاب ملی پوش اعزامی به 
جهانی عنوان شده است. بدین ترتیب نفرات مذکور به زودی 
به یک تورنمنت بین المللی در جمهوری آذربایجان یا رومانی 

اعزام خواهند شد.
آزادکاران هیچ اعزامی ندارند

در کشتی آزاد اما هیچ تورنمنتی در کار نیست و نفرات 
برتر رقابت های انتخابی با توجه به مصوبات شورای فنی 
همچنان تا اعزام به مسابقات جهانی زیر نظر قرار دارند. 
آزادکاران تا زمان برگزاری رقابت های جهانی 2017 فرانسه، 
سه اردوی آماده سازی پیش رو دارند که نحوه تمرینات درون 
اردویی و پیشرفت آنها می تواند در اعزام یا خط خوردن از 

لیست مسافران جهانی تاثیرگذار باشد.
اسامی نفرات دعوت شده از سوی کادر فنی تیم های 
کشتی آزاد و فرنگی به این اردو که برای حضور در رقابت های 

جهانی فرانسه برگزار می شود به شرح زیر است:
کشتی آزاد

*57 کیلوگرم: حسن رحیمی )تهران( رضا اطری 
)مازندران( محسن حاج آقا نیا )کرمان(

*61 کیلوگرم: بهنام احسان پور )مازندران( مسعود 
اسماعیل پور )مازندران( مهران نصیری )مازندران( ایمان 

صادقی )مازندران(
*65 کیلوگرم: میثم نصیری )زنجان( فرزاد عموزاد خلیلی 

)مازندران( مرتضی قیاسی )لرستان( پیمان بیابانی )تهران(
*70 کیلوگرم: سعید داداش پور )تهران( مصطفی 

حسین خانی )تهران( جمال عبادی )خوزستان(
*74 کیلوگرم: پیمان یاراحمدی )لرستان( حسین 

الیاسی )مازندران( مصطفی قیاسی )لرستان(
*86 کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( عزت الله اکبری 
)مازندران( علیرضا کریمی )البرز( محمدجواد ابراهیمی 

)مازندران(
*97 کیلوگرم: امیر محمدی )خراسان شمالی( مجتبی 
گلیج )مازندران( حسن رحیمی )تهران( حسین شهبازی 

)تهران(
*125 کیلوگرم: کمیل قاسمی )مازندران( یدالله محبی 

)کرمانشاه( امین طاهری )تهران( امیررضا امیری )لرستان(
سرمربی: محمد طلایی،مربیان : علی اکبر دودانگه- امیر 

توکلیان- عباس حاج کناری- احسان لشگری
کشتی فرنگی 

*59 کیلوگرم: مهرداد مردانی)خوزستان( محسن حاجی 
پور)مازندران( میثم دلخانی)فارس( سامان عبدولی)خوزستان(
*66 کیلوگرم: محمد الیاسی- امین سوری )خوزستان( 

محمدرضا گرایی )فارس( علی ارسلان )مازندران(
*71 کیلوگرم: فرشاد بلفکه )لرستان( محمد علی 

گرایی)فارس( برومند اصلان )لرستان(
*75 کیلوگرم: پیام بویری- سعید عبدولی)خوزستان( 

شایان عفیفی)آذربایجان شرقی( پژمان پشتام)تهران(
*80 کیلوگرم: یوسف قادریان )البرز( مجید دهقان 

)فارس( مهدی ابراهیمی)قم(
*85 کیلوگرم: حسین نوری)زنجان( سامان عزیزی 

)کردستان( مهدی فلاح )تهران(
*98 کیلوگرم: سید مصطفی صالحی زاده )خوزستان( 

امیرحسین حسینی )مازندران( محمد یگانه )ایلام(
*130 کیلوگرم: شهاب قوره جیلی- بهنام مهدی زاده 

)تهران( امیر قاسمی منجزی)خوزستان(
سرمربی: علی اشکانی، مربیان: محمدعلی چمیانی، 
مهرزاد اسفندیاری، داوودگیل نیرنگ، فرهاد اسماعیل نژاد 
و یک مربی به معرفی هیئت کشتی استان سیستان و 

بلوچستان.

تیم ملی دوومیدانی ایران با کسب ۴ مدال طلا و یک مدال برنز در رده چهارم رقابت های قهرمانی آسیا ایستاد.
در پایان بیست و دومین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا، کاروان ایران با کسب 4 مدال طلا و یک برنز در رده 
چهارم بعد از هند، چین و قزاقستان قرار گرفت. این بهترین نتیجه دوومیدانی ایران در تاریخ برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا 
بود. احسان حدادی در پرتاب دیسک، علی ثمری در پرتاب وزنه، حسن تفتیان در 100 متر و حسین کیهانی در سه هزار متر 
مانع 4 طلایی ایران بودند و مسلم نیا دوست نیز برنز گرفت. در اینکه دوومیدانی ایران بهترین نتیجه خود در رقابت های قهرمانی 
آسیا را کسب کرد شکی نیست اما باید اشاره داشت که دو طلا از طلاهای ایران بدون آنکه با رکوردهای خوبی همراه باشد، 
بدست آمده است. به عنوان نمونه حسن تقتیان در شرایطی با رکورد 10:25 ثانیه به مدال طلای دوی 100 متر آسیا رسید که 
در دوره قبلی مسابقات رضا قاسمی نماینده ایران با رکورد 10:19 ثانیه به مدال برنز دست یافته بود. بدون تردید در صورتی 

که دوومیدانی ایران در مسیر رو به رشد بوده باشد، انتظار می رود این مدال ها در بازی های آسیایی 2018 جاکارتا تکرار شود.

پایان کار دوومیدانی ایران در آسیا با کسب 4 مدال طلا و یک برنز
نخستین وعده رئیس فدراسیون ژیمناستیک پس از انتخاب

زهرا اینچه درگاهی با اکثریت آرا به عنوان رئیس 
فدراسیون ژیمناستیک انتخاب شد.

روز گذشته )دوشنبه( مجمع انتخاباتی فدراسیون 
ژیمناستیک با ریاست وزیر ورزش و با حضور داورزنی معاون 
ورزش قهرمانی در محل آکادمی ملی المپیک برگزار شد که 
زهرا اینچه درگاهی با 24 رای برای مدت چهار سال به عنوان 
رئیس این فدراسیون انتخاب شد. زهرا اینچه درگاهی، حبیب 
نوظهوری، رضا محمد کاظمی و  سیدمحمد شروین اسبقیان 
چهار کاندیدای احراز پست ریاست فدراسیون اسکیت بودند. 
محمد شروین اسبقیان هم 12 رای آورد و کاظمی و نوظهوری 

نیز هر کدام 4 رای داشتند.
درگاهی پس از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون 
ژیمناستیک گفت: من طرح برنامه های خود را در قالب 
طرح یک ساله در مجمع توضیح دادم اما در بخش گسترش 

پایگاه های قهرمانی در کشور و توسعه ژیمناستیک در مدارس و 
خیلی از موارد دیگر برنامه های زیادی خواهیم داشت. تیم های 
ملی باید بازسازی و احیا شوند. روی ماده 88 نیز باید کار کنیم.

درگاهی در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر اینکه ما 
50 سال است نماینده ای در المپیک نداشته ایم آیا قول حضور 
ژیمناستیک در المپیک 2020 را می دهید گفت: با توجه به 
بی بازگشت بودن ژیمناستیک، دشوار است که قول حضور در 
المپیک 2020 را بدهیم. البته ما برنامه زیادی برای المپیک 
2020 مشخص کرده ایم اما می توانم قول دهم که در المپیک 
2024 ژیمناستیک قطعا حضور خواهد داشت و این از اهداف 
ماست. وی در مورد اهداف و برنامه های خودش در ژیمناستیک 
زنان گفت: ما می خواهیم رقابت های بین المللی و مسابقه های 
کشورهای اسلامی را دوباره از سر بگیریم و اقدامات خوبی را 

در جهت ژیمناستیک زنان در ایران داشته باشیم.

 قول می دهم در المپیک ۲۰۲۴ حضور داشته باشیم

ملی پوش تکواندوی بانوان گفت: حالم خوب است و از مردم می خواهم که برایم دعا کنند تا زودتر از بیمارستان 
مرخص شوم.

 کیمیا علیزاده که به دلیل بیماری عفونی در بیمارستان بستری است ضمن تشکر از تمام افرادی که به نوعی نگران او بودند، 
گفت: خدا را شکر می کنم که حالم بهتر شده و ممنونم از تمام کسانی که برایم دعا کردند و به من انرژی داده اند. همه چیز رو 
به بهبود است و مشکل خاصی ندارم.وی ادامه داد: همه هر کاری که در توانشان بوده برایم انجام دادند و واقعا از این بابت تشکر 

می کنم. از مردم عزیز کشورم می خواهم که برایم دعا کنند تا زودتر از بیمارستان مرخص شوم.

علیزاده: مردم برایم دعا کنند، حالم رو به بهبودی است

*با اعلام آرش فرهادیان رئیس سازمان تیم های ملی، طی حکمی از سوی 
سید محمد پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو یوسف کرمی به عنوان مدیر 
فنی تیم ملی تکواندوی نونهالان پسر معرفی شد.ترکیب تیم ملی نونهالان فردا 
مشخص می شود و پس از آن نونهالان ملی پوش تمرینات خود را برای حضوری 
پرقدرت در سومین دوره مسابقات قهرمانی جهان که از دوم شهریور ماه به 
مدت چهار روز در »شرم الشیخ« مصر برگزار می شود، آغاز خواهند کرد.تیم ملی 
نونهالان پسر کشورمان در دوره گذشته موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی 

جهان شده است.
*رئیس فدراسیون وزنه برداری از اعزام بیرالوند به عنوان مربی تیم ملی 
به مسابقات آسیایی ۲۰1۸ خبر داد. علی مرادی در مراسم تجلیل از 
قهرمان لرستانی وزنه برداری کشور گفت: رضا بیرالوند را به عنوان مربی 

تیم ملی به مسابقات آسیایی ۲۰1۸ اعزام خواهیم کرد.
*باشگاه بانک سرمایه به صورت مشروط با انتقال دریافت کننده ملی پوش خود 
به تیم لهستانی موافقت کرد.میلاد عبادی پور، بازیکن ارزشمند و ملی پوش تیم 
بانک سرمایه صبح دیروز برای گفت وگو پیرامون انتقال به باشگاه اسکرا بلچاتوف 
لهستان به دیدار سعادت مند، مدیرعامل باشگاه بانک سرمایه رفت و به صورت 
مشروط جواز انتقال به این باشگاه اروپایی را دریافت کرد.براساس مکاتبات میان 
دو باشگاه، عبادی پور باید برای بازی های جام باشگاه های جهان )2017 لهستان( 
برای دو هفته در اختیار بانک سرمایه باشد، همچنین در صورت هرگونه قطع 
همکاری بازیکن با باشگاه لهستانی، عبادی پور به مدت یک سال به تیم بانک 

سرمایه بازخواهد گشت.
* سوارکاران تیم ملی ایران برای اعزام به بازی های آسیایی ترکمنستان 
مشخص شدند. پس از ماه ها تمرین و تشکیل اردو سرانجام 5 سوارکار 
به همراه اسبهایشان جهت شرکت در مسابقات آسیایی پرش با اسب 
داخل سالن ترکمنستان توسط فن پاشن سرمربی بلژیکی انتخاب و 
معرفی شدند.تیم ملی مذکور از بین سوارکاران برتر دعوت شده به اردو 
تیم ملی براساس میزان آمادگی به منظور شرکت در مسابقات مذکور 
به شرح ذیل انتخاب شدند:علی رحمتی با اسب کیووادیس،داوود 
پوررضایی با اسب فیلیسیانو،علیرضا عامری با اسب فلائینگ،شراگیم 

حبیبی با اسب والدو و مازیار جمشیدخانی با اسب وایمور.

خواندنی از ورزش ایران

بلیت ۱۰ هزار دلاری  برای دیدار ال کلاسیکو
رئال مادرید و بارسلونا مرداد ماه در آمریکا به مصاف هم خواهند رفت.

نخستین ال کلاسیکو این فصل، هفتم مرداد ماه در آمریکا برگزار می شود. 
تیم های رئال مادرید و بارسلونا در استادیوم هارد  راک در دیداری دوستانه به مصاف 
هم خواهند رفت. این دیدار برای آمریکایی ها ویژه  است چون برای نخستین بار ال 
کلاسیکو در این کشور برگزار می شود اما نکته قابل توجه قیمت بلیت های این بازی 
است که تا 10 هزار دلار می رسد. ارزان ترین بلیت 283 دلار است. استقبال از این 
دیدار به حدی بود که بلیت ها تنها در دو روز فروخته شد. ورزشگاه میزبان اولین ال 
کلاسیکو فصل همیشه میزبان رقابت های فوتبال آمریکایی بوده است. آمریکا برای 
نخستین بار میزبان دیدار بارسلونا و مادرید است. تنها ال کلاسیکویی که خارج از 
مرزهای اسپانیا برگزار شد به سال 1982 برمی گردد. این دیدار در سی و یکم می در 
ونزوئلا برگزار شد و مادرید با تک گل دل بوسکه به پیروزی رسید. 65 هزار تماشاگر 
می توانند شاهد حضور اغلب ستاره های دو تیم در این بازی باشند. تنها کریستیانو 

رونالدو در این بازی نخواهد بود.
موافقت با درخواست ۱۶ دوومیدانی کار روس

16 دوومیدانی کار روس دیگر اجازه پیدا کردند تا بدون ملیت روس در مسابقات 
جهانی دوومیدانی شرکت کنند.

IAAF اعلام کرد که 16 دوومیدانی کار روس، معیارهای کافی را برای شرکت در 
بازی های بین المللی به عنوان استثنا، دارند.

IAAF ، 150 درخواست امسال دریافت کرده است که 32 درخواست تایید شدند 
و بقیه درخواست ها باید مورد بررسی قرار بگیرند.

فدراسیون دوومیدانی روسیه از سال 2015 در محرومیت به سر می برد. این 
فدراسیون به دلیل گزارش هایی مبنی بر دوپینگ نظام یافته در روسیه تعلیق شده 
است. سباستین کو، رئیسIAAF در این باره گفت : بررسی دوومیدانی روسیه برای 
این انجام می شود که ما به ورزشکاران اطمینان دهیم که می توانند به ما اعتماد کنند. 
این کار بزرگی است. ما باید ورزشکاران را از ورزش پاک مطمئن کنیم. در ماه می، 

درخواست 28 ورزشکار روس برای شرکت در مسابقات بین المللی رد شده است.
کمک ۲۰ میلیون دلاری قطر به تیم پناهندگان المپیک

قطر اعلام کرد که قصد دارد در برنامه پناهندگان به کمیته  بین المللی المپیک 
IOC کمک کند. IOC قصد دارد که بعد از موفقیت تیم پناهندگان در بازی های ریو 

2016 همچنان بر روی این تیم سرمایه گذاری کند و در بازی های المپیک توکیو 
2020 نیز این روند را ادامه دهد. کمیته  المپیک قطر اعلام کرده است که قصد دارد 
در این رابطه با IOC کمک کند. IOC میزان کمک قطر را فاش نکرده است. با این 
وجود گفته شده است که این بودجه حدود 20 میلیون دلار در چهار سال خواهد 
بود. کمیته  المپیک لیختن اشتاین نیز کمک مالی برنامه پناهندگان کرده است. قرار 
است که IOC در جلسه ماه سپتامبر در لیما در این باره صحبت کند. احتمال دارد 
که دیگر کمیته های المپیک نیز کمک های مالی انجام دهند. سخنگوی IOC در این 
باره اعلام کرد: ما بسیار خوشحال هستیم که این کمک را از سوی کمیته  المپیک 
قطر دریافت کرده ایم. اشخاص و گروه های دیگری نیز اعلام آمادگی کرده اند که کمک 
کنند. تیم پناهندگان در المپیک ریو در رشته های شنا، جودو و دوومیدانی شرکت 
کرد. پوپول میسنگا، جودوکار این تیم موفق ترین ورزشکار پناهنده بود. این ورزشکار 

اصلیت کنگویی دارد. او در وزن 90 -کیلوگرم جودو به راند 16 رسید.
ولخرجی تیم های انگلیسی 

در فصل نقل و انتقالات تابستانی
لیگ برتر انگلیس در فصل نقل  و انتقالات تابستانی باز هم بیش از دیگر لیگ های 
اروپایی برای خرید بازیکن هزینه کرده است. هنوز فصل نقل  و انتقالات تابستانی به 
نیمه نرسیده اما لیگ برتر انگلیس برای خرید بازیکن425 میلیون یورو هزینه کرده 
است. برترین سطح رقابت های انگلیس در میان دیگر لیگ های اروپایی بیشترین 
هزینه را کرده است. این  در حالی است که تیم های بزرگ هنوز خریدهای اصلی شان 
را انجام نداده اند. چلسی قهرمان فصل گذشته، روز یکشنبه آنتونیو رودریگر را با 
قراردادی به ارزش 35 میلیون یورو از رم جذب کرد. آبی های لندن همچنین کابایرو 
را به صورت بازیکن آزاد خریدند. از طرفی منچسترسیتی تاکنون 90 میلیون هزینه 
کرده است. سیتی پپ گواردیولا، اردسون را با 40 میلیون و برناردو با 50 میلیون 
یورو به تیم خود اضافه کرد. همسایه این تیم یعنی منچستریونایتد تاکنون در میان 
تیم های لیگ برتر بیشترین خرج را برای خرید یک بازیکن کرده است. لیندلوف 
از بنفیکا با قراردادی به ارزش 35 میلیون یورو به یونایتد پیوست. همچنین روملو 
لوکاکو با 85 میلیون یورو از اورتون به این تیم رفت. مهاجم بلژیکی تاکنون گران ترین 
بازیکن فصل نقل  و انتقالات تابستانی بوده است. آرسنال نیز در نقل  و انتقالات فعال 
بود. توپچی های لندن لاکازت را با 53 میلیون خریدند و کلاسیناک به صورت بازیکن 
آزاد از شالکه به این تیم پیوست. لیورپول خط حمله خود را تقویت کرد و محمد 
صلاح با قراردادی به ارزش 42 میلیون یورو به این تیم رفت. تیم یورگن کلوپ 
سولانکه را به صورت بازیکن آزاد خریدند. تاتنهام، نایب قهرمان لیگ برتر هنوز 
فعالیتی در فصل نقل  و انتقالات نداشته است. تیم مائوریسیو پوچتینو علاقمند به 

جذب کواچیچ است.
کانادا قهرمان بسکتبال جوانان جهان 

تیم ملی بسکتبال جوانان کانادا در دیدار نهایی جام جهانی مصر برابر ایتالیا به 
برتری رسید و قهرمان شد. در مرحله نهایی جام جهانی بسکتبال زیر 19 سال کانادا 
و ایتالیا در مسابقه فینال به مصاف هم رفتند که نماینده قاره آمریکا 79 بر 60 حریف 
اروپایی اش را شکست داد و قهرمان شد. در دیدار رده بندی نیز آمریکا به مصاف 

اسپانیا رفت و با نتیجه 96 بر 72 به برتری رسید و بر سکوی سوم جهان ایستاد.
رده بندی کامل جام جهانی بسکتبال به شرح زیراست:1. کانادا2. ایتالیا3. 
آمریکا4. اسپانیا 5. آلمان6. لیتوانی7. فرانسه8. آرژانتین9. پورتوریکو10. ژاپن11. 

نیوزلند12. مصر13. آنگولا 14. کره جنوبی15. ایران16. مالی.
کشتی گیر دستفروشی که رئیس جمهور شد

با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری مغولستان، کشتی گیر سابق این کشور 
موفق به کسب حداکثر آرا شد. با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری مغولستان، 
خالتما باتولگا کشتی گیر سابق این کشور و رقیب عسگری محمدیان ، دارنده دو مدال 
نقره المپیک  و یک مدال نقره جهان به عنوان رئیس جمهور این کشور انتخاب شد. 
وی در سال 1963 در اولان باتور، پایتخت مغولستان به دنیا آمد. سه سال بعد در 
سال 1966 به علت سیلی عظیم که در این شهر به راه افتاد، همه زندگی شان را از 
دست می دهند. باتولگا ستاره به دلیل گذران سخت زندگی به ناچار با سن کم مجبور 
به کار می شود. وی همزمان با تحصیل در مدرسه هنر و فعالیت در هنر و نقاشی، آثار 
خود را در کنار خیابان به توریست ها می فروشد و از این طریق امرار معاش می کند. از 
آنجا که پدر او مربی کشتی های سنتی بوده، آرام آرام به این رشته علاقه مند می شود 
و در مسیر پیشرفت قرار می گیرد. وی از سال 1979 تا 1990 عضو تیم   ملی کشتی 
مغولستان بود. وی یک طلا و دو نقره جهان در کشتی سامبو را در  کارنامه خود 
دارد.او سپس در سال 1990 با راه اندازی کارگاه تولید البسه برای خود کسب و کار 
بهتری را راه اندازی می کند. سپس با افزایش سرمایه وارد واردات و صادرات وسایل 
الکترونیکی می شود. باتولگا تحت تاثیر علاقه زیاد به فیلم »پدر خوانده« نام کارخانه 
خود را )جنکو( یکی از شخصیت های این فیلم می گذارد. وی سپس وارد تجارت اجاره 
تاکسی در مغولستان می شود و در سال 2004 برای نخستین بار فعالیت سیاسی خود 
را آغاز و به مدت چهار سال به عضویت پارلمان مغولستان در می آید. رئیس جمهور 
54 ساله مغولستان در سال 2006 ریاست فدراسیون جودوی این کشور را بر دست 
می گیرد و در زمان ریاست وی جودوی این کشور برای نخستین بار موفق به کسب 

مدال طلای  المپیک می شود.
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۱۶ شوال ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۶۸

ایران در رده هفتم فوتبال باشگاهی آسیا باقی ماند 
کنفدراسیون فوتبال آسیا جدیدترین رده بندی لیگ های آسیایی را اعلام کرد 
که لیگ برتر ایران بدون تغییر نسبت به ماه های گذشته در رده  هفتم آسیا باقی 
ماند. در این رده بندی ایران با داشتن 893 امتیاز در رده بندی ملی، 10 امتیاز این 
بخش را به دست آورد و با داشتن 47.950 امتیاز در بخش باشگاهی، توانست 
59.579 امتیاز هم از این بخش به دست بیاورد که در نهایت با امتیاز 69.579 
پایین تر از ژاپن در رده هفتم قرار گرفت. در این رده بندی همانند ماه های گذشته 
امارات، کره جنوبی و قطر در رده های اول تا سوم قرار دارند. کشورهای چین، 
عربستان و ژاپن نیز کشورهای چهارم تا ششم هستند. پس از ایران نیز کشورهای 

استرالیا، ازبکستان، تایلند و عراق در رده  هشتم تا یازدهم جای گرفته اند.
برکناری عابدینی از فدراسیون فوتبال

طالقانی عضو هیئت رئیس فدراسیون فوتبال گفت که اعضای هیئت رئیسه از 
عملکرد کمیته بازاریابی و اقتصادی رضایت نداشت و تصمیم به خاتمه همکاری با 
امیر عابدینی گرفت. برکناری عابدینی از فدراسیون فوتبال واکنش وی را به همراه 
داشت تا جایی که او در گفت و گو با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: می دانم دلیل 
این گونه مسائل که مطرح می کنند چیست. من که بیشتر از یک ماه است کار را 
رها کرده و رفته ام. روز یکشنبه هم استعفای کتبی خودم را به دست برادر خانمم 
رساندم تا او به فدراسیون ببرد. یعنی رسما استعفا داده ام و برکنار نشده ام. وی 
افزود: آقایان از حرف هایی که زده ام و مصاحبه ای که کرده ام و واقعیت هایی که 
گفته ام دل شان به درد آمده و به همین خاطر این گونه برخورد می کنند و می گویند 
که من را برکنار کرده اند. من یک یادداشت هم برای آقای اسلامیان فرستادم که 
در آن حرف های زیادی مطرح کردم که این دوستان به خاطر این یادداشت و 
صحبت هایی که کرده ام حالا دارند واکنش نشان می دهند. فدراسیون فوتبال با این 

گونه رفتارها و عملکردی که دارد، فوتبال ایران را به جایی نخواهد برد.
باشگاه استقلال: جباری مصدوم نیست 

باشگاه استقلال با انتشار تصاویری اعلام کرد که مجتبی جباری مصدوم نیست. 
دیروز اخباری مبنی بر مصدومیت مجتبی جباری در صفحات مجازی منتشر و در 
نهایت باشگاه استقلال با انتشار عکس هایی از این بازیکن اعلام کرد که او تمرینات 
ویژه ای را برای آمادگی بهتر زیر نظر میک مک درموت پشت سر می گذارد و 

مصدوم نیست.
طارمی در پرسپولیس ماندنی شد 

بر اساس اعلام مسئولان باشگاه پرسپولیس، حضور مهدی طارمی در باشگاه 
یونانی و جدایی اش از پرسپولیس منتفی شده و او به زودی به جمع اردونشینان 
قرمزپوشان تهرانی در اردوی اوکراین اضافه خواهد شد. باشگاه پرسپولیس پیش از 

این با دریافت گذرنامه طارمی، کارهای صدور روادید او را انجام داده بود.
انصاری فرد در المپیاکوس می ماند 

سایت رادیو ورزش یونان انتقال ملی پوش ایرانی المپیاکوس به تیم ناتینگهام 
فارست انگلیس را از سوی مقامات این باشگاه تکذیب کرد. این سایت نوشت: 
شایعه هایی درباره ترک المپیاکوس توسط کریم انصاری فرد و آمادگی او برای انتقال 
به تیم ناتینگهام فارست انگلیس مطرح شده بود. رادیو ورزش یونان به عنوان 
معتبرترین رسانه  ورزشی این کشور در ادامه به نقل از خبر دریافتی کوستاس 
نیکولاکوپولس آورده است: باشگاه المپیاکوس با رد هرگونه سناریویی میان 
انصاری فرد و ناتینگهام فارست انگلیس تاکید می کند که هیچ صحبتی در این رابطه 
صورت نگرفته است. گزارش هایی که درباره این مسئله منتشر شده اند، اشتباه و 
غیرواقعی هستند. باشگاه المپیاکوس تاکید کرد انصاری فرد در فصل نقل و انتقالات 
تابستانی مطلقا جایی نمی رود و در این تیم یونانی می ماند. کریم انصاری فرد 

هم اکنون در اردوی آماده سازی تیم المپیاکوس یونان در بلژیک حضور دارد. 
 AFC ۱۵ مرداد آخرین مهلت پرسپولیس برای ارائه لیست به
کنفدراسیون فوتبال آسیا رسما اعلام کرد که 8 تیم راه یافته به مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا موظف هستند تا تاریخ 6 آگوست)15 مرداد( 
لیست آسیایی خود را به کمیته برگزاری مسابقات تحویل دهند. پرسپولیس تنها 
نماینده ایران در این مرحله است که باید در دیدار رفت و برگشت به مصاف تیم 

الاهلی عربستان برود.
دربی در آلمان با ۳۰ هزار تماشاگر یا کمتر؟!

دربی دوستانه پرسپولیس و استقلال 25 تیرماه در ورزشگاه اختصاصی باشگاه 
بیله فلد برگزار می شود که گنجایش 30 هزار تماشاگر دارد. اما آیا ورزشگاه در روز 
بازی پر می شود؟ اسپانسر بازی امیدوار است روز مسابقه 30 هزار نفر در ورزشگاه 
حضور داشته باشند و دو باشگاه از برگزاری بازی سود ببرند ولی اکثر مسئولان 
به این مسئله خوشبین نیستند. گفته می شود نهایت استقبالی که از بازی دو تیم 
شود، با 5/6 هزار تماشاگر خواهد بود. پرسپولیسی ها خیلی دیر برای برگزاری 
بازی رضایت دادند و این مسئله باعث شده تا حالا مسئولان به پر شدن ورزشگاه 
خوشبین نباشند. برنامه اولیه این بود که از نزدیک به یک هفته قبل بلیط فروشی 

شده باشد.
جپارف رسما در استقلال ماندنی شد 

سرور جپارف روز دوشنبه با مسئولان استقلال جلسه ای برگزار کرد و در نهایت 
در این تیم ماندنی شد تا به حرف و حدیث های روزهای اخیر پایان دهد.او احتمالا 
امروز به ایروان می رود تا به اردوی آبی های پایتخت اضافه شود. سرور جپارف فصل 
گذشته در نیم فصل به استقلال پیوست اما به دلیل محرومیت این تیم از نقل و 
انتقالات با توافقی سه جانبه راهی سپاهان شد و تمایل داشت که در این تیم بماند 

ولی با مخالفت استقلالی ها مجبور شد همچنان آبی پوش بماند.


